ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО -проект
(ненормативный правовой акт)

«____»_______________ 2021 года                                                                                   № ____-пг
с. Локосово

О созыве очередного заседания
Совета      депутатов   сельского
поселения  Локосово

1. Провести 15 апреля 2021 года  очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Локосово в 17.30 часов.  Место проведения заседания: село Локосово, улица Центральная, дом 44, здание муниципального казенного учреждения культуры «Локосовский центр досуга и творчества».
1. Включить в проект повестки дня очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Локосово следующие  вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 19.04.2011 № 106 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в сельском поселении Локосово.
Докладчик – Широкова Наталья Георгиевна, главный специалист административно-организационной службы.
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 15.12.2020 № 97 «О бюджете сельского поселения локосово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» .
Докладчик – Прокопцова Светлана Николаевна, ведущий специалист службы по вопросам местного значения.
1. Об утверждении отчёта главы сельского поселения Локосово «О результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Локосово за 2020 год, а также о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Локосово»	.
Докладчик - Романов Игорь  Владимирович, глава сельского поселения Локосово.
2. Главному  специалисту административно-организационной службы Широковой Наталье Георгиевне подготовить и обеспечить  всеми необходимыми материалами депутатов Совета депутатов            сельского поселения Локосово для проведения заочного голосования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          	   И.В. Романов

Широкова Наталья Георгиевна___________________
Главный специалист административно-организационной службы
08 апреля 2021г.
[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата исх.
	Дата вх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Заместитель главы сельского поселения
	Д.А. Кучумов

	1.
	Административно-организационная служба

	Ведущий специалист
	А.А. Кораблева

	1.

	Главный  специалист
	Н.Г.Широкова

	1.

	Инспектор
	А.П. Еремеева

Примечание:

	1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.
	2.Дата визирования обязательна.

Распределение:

Административно-организационная служба-1
Широкова Н.Г.

Совет депутатов сельского поселения Локосово-1

ИТОГО: 2